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HITIT, BIST 
SÜRDÜRÜLEBILIRLIK 
ENDEKSI’NDE IŞLEM  
GÖRMEYE BAŞLADI

Haftalık Bülten

Y E Ş İ L  İ Ş
PLATFORMUYEŞIL IŞ PLATFORMU
17 Ocak - 24 Ocak  

POLAT ENERJI ILE ROLLS-ROYCE’TAN  
ENERJI DEPOLAMA ANLAŞMASI

10 NEŞET ÖZGÜR CIRELI

S   5

Havayolu ve seyahat teknolojileri alanında 30 yılı geride bırakan 
Hitit (HTTBT), kurumsal sürdürülebilirlik performansları yüksek 
olan şirketlerin yer aldığı Borsa Istanbul (BIST) Sürdürülebilirlik 
Endeksi’nin en yeni üyesi oldu. Hitit Genel Müdürü Nevra Onursal 
Karaağaç, “Kendi sürdürülebilirlik yolculuğumuz için ciddi 
adımlar atıyor, karbon salımı ve çevresel etki ayak izini ulusal 
ve uluslararası standartlara uygun olarak değerlendiriyoruz. 
Birleşmiş Milletler tarafından belirlenen 17 Sürdürülebilir 
Kalkınma Amacı ile faaliyetlerimizi uyumlu hale getirmek, tüm iş 
ve sosyal süreçlerimizin temel motivasyon kaynağı.” dedi.

NEVRA ONURSAL KARAAĞAÇ
HITIT GENEL MÜDÜRÜ

IC HOLDING, ‘GELENEKSEL SÜRDÜRÜLEBILIRLIK 
GÜNÜ’NDE PAYDAŞLARIYLA BULUŞTU

13 CAN ÇAKA

IC Holding,  
sürdürülebilirlik 
stratejisi çerçevesinde 
gerçekleştirdiği faaliyetlerini 
ve gelecek hedeflerini 
paylaşmak üzere 
Geleneksel Sürdürülebilirlik 
Günü’nde paydaşlarıyla bir 
araya geldi.

Sabancı Holding 
Üst Yöneticisi (CEO) 
Cenk Alper, Dünya 
Sürdürülebilir Kalkınma 
İş Konseyi’nin (WBCSD) 
yeni dönem İcra 
Kurulu’na seçilerek 
kuruldaki tek Türk 
yönetici oldu. 

Polat Enerji, Göktepe 
Rüzgar Enerji Santrali’nde 
depolamalı kapasite 
artışı kapsamında 
Rolls-Royce ile 132 MWh 
kapasiteli Türkiye’nin 
en büyük Batarya Enerji 
Depolama Sistemi tedarik 
anlaşmasına imza attı.

SABANCI HOLDING CEO’SU CENK ALPER,
WBCSD’DE TEK TÜRK YÖNETICI OLDU

3

8

CENK ALPER

Teknolojide Kadın 
Derneği’nin (Wtech), 
sürdürülebilirliğe 
katkı sağlayacak yeni 
fikirleri teşvik amacıyla 
düzenlediği “Suda 
Teknolojik ve İnovatif 
Çözümler” yarışmasında 
ödüller sahiplerini buldu.

WTECH, “SUDA TEKNOLOJIK VE INOVATIF 
ÇÖZÜMLERI” ÖDÜLLENDIRDI

12 ZEHRA ÖNEY

Küresel ekonominin dönüşümünde 
giderek daha önemli bir yer 
tutan sürdürülebilir finans ve 

etki yatırımları, finansal getirinin 
ötesine geçerek çevresel ve sosyal 
fayda sağlamayı hedefleyen özel, 

etkili bir yaklaşım.

HAFTANIN KONUĞU 

SEÇIL YILDIZ
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ASAŞ’tan 2023 Sürdürülebilirlik Raporu

Zorlu-MEF YetGen Eğitimi Programı’nda Yeni Dönem Başladı

ASAŞ, beşincisini yayımladığı sür-
dürülebilirlik raporunda çevresel, 
sosyal ve kurumsal yönetim per-
formansını ve seçili ekonomik çık-
tılarını paylaştı. Raporda, şirketin 
GRI Standartları ile uyumlu şeffaf 
raporlama anlayışı ve Birleşmiş 
Milletler Sürdürülebilir Kalkınma 
Amaçları’na katkısı da detaylan-
dırılıyor. 2023 Ar-Ge bütçesi 2022 
yılına göre %24 artan ASAŞ, aynı 
zamanda 2023 yılında atıklarının 
%96’sını geri dönüştürdü. “Sorum-
lu”, “İnsan Odaklı” ve “Çevreye Say-
gılı” iş anlayışı temelinde sürdürüle-
bilirlik stratejilerini hayata geçiren 

raporda, 2023 yılında şirketin, kar-
bon ayak izinin azaltılması, döngü-
sellik esaslarını benimseyen üre-
tim modelleri ve paydaş katılımına 
dayalı bir iş yönetimi ile öne çıktığı 
vurgulanıyor. Şirket, “Karbonsuzlaş-
ma Yol Haritası” çalışmalarını hız-
landırarak, Avrupa Yeşil Mutabaka-
tı’nın 2050 net sıfır karbon hedefine 
katkı sağlamaya da devam ediyor. 
ASAŞ Genel Müdürü Derya Hati-
boğlu raporda yer alan mesajında, 
“Paydaşlarımızla birlikte, sorumlu 
üretim ve tüketim yoluyla sürdürü-
lebilir büyümeyi devam ettireceğiz.” 
mesajını verdi. 

Öğretmenlerin 21. yüzyılın dinamikle-
rine uyum sağlayarak öğrencilerine 
daha iyi rehberlik etmelerini hedef-
leyen Zorlu-MEF YetGen Öğretmen 
Eğitimi Programı’nın üçüncü dönemi 
başladı. Zorlu Holding’in Akıllı Hayat 
2030 sürdürülebilirlik stratejisi kap-
samında bu sene üçüncü kez gerçek-
leştirilen eğitim programında; kariyer 
planlama, dijital beceriler ve temel 
eğitim teknolojileri, yapay zeka ile 
eğitimde inovasyon yaratma, excel ile 

modelleme, girişimcilik ekosistemin-
de eğitim ile freelance çalışma konu-
ları senkron buluşmalar ve asenkron 
içeriklerle ele alınıyor. Zorlu Holding 
İnsan Kaynakları Grubu Başkanı Nec-
mi Kavuşturan: “Zorlu Holding olarak 
öğretmenlerin etki alanı ne kadar 
büyürse toplumsal değişim ve dö-
nüşümün de o oranda hızlanacağına 
ve daha iyi bir dünya hayaline o denli 
güçlü yaklaşacağımıza inanıyoruz.” 
dedi. 

Henkel Hedef Büyütüyor: 2045 Net Sıfır
İklim değişikliğiyle mücadeleyi 
yoğunlaştıran Alman kimya ve 
tüketici ürünleri üreticisi Henkel, 
en iddialı çevresel taahhüdünü 
açıkladı: yirmi yıl içinde sera gazı 
emisyonlarının %90’ını ortadan 
kaldırmak. Henkel, amaç odaklı 
büyüme stratejisinin bir parçası 
olarak, tüm değer zinciri boyunca 
emisyon azaltımı için iddialı bilim-
sel temelli hedefler belirleyerek 
2045 yılına kadar sera gazlarında 
%90’lık bir kesinti sözü veriyor. 

2024 sonunda açıklanan bu yeni 
strateji, Henkel’in çevresel taah-
hütlerinin belirgin bir şekilde güç-
lenmesini temsil ediyor. Henkel 
CEO’su Carsten Knobel, şirketin 
güçlendirilmiş iklim taahhüdünün 
aciliyetinin altını çizerek, “Paris 
İklim Anlaşması’nda belirtildiği 
gibi, hepimiz sorumluluk almalı 
ve küresel ısınmayı 1,5°C ile sı-
nırlamaya yardımcı olmalıyız ve 
bu eşiğe zaten çok yakınız.” diye 
vurguladı. 
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Kaynakların verimli şekilde 
kullanılmasına yönelik faali-
yetlerini sürdüren Akçansa, 
sürdürülebilirlik odaklı çalış-
maları ile ödüllendirilmeye 
devam ediyor. Akçansa Bü-
yükçekmece Fabrikası, serti-
fikasını altın seviyede yeniler-
ken, puanını 92.2’ye yükseltti. 
Kaynakların Sorumlu Kullanı-
mı Belgesi konusunda Çanak-
kale Fabrikası ile sektöründe 
en yüksek nota sahip olan 
Akçansa, Büyükçekmece Fab-
rikası’nın ulaştığı not ile Tür-
kiye çapında en yüksek ikinci 
nota ulaşarak önemli bir ba-

Akçansa 
Kaynakların 
Sorumlu Kullanımı 
Sertifikası’nı 
Yeniledi

Sabancı Holding Üst Yöneticisi (CEO) Cenk 
Alper, Dünya Sürdürülebilir Kalkınma İş 
Konseyi’nin (WBCSD) yeni dönem İcra Ku-
rulu’na seçilerek kuruldaki tek Türk yöne-
tici oldu. Holdingden yapılan açıklamaya 
göre, sürdürülebilir kalkınma konusunda 
iş dünyası platformlarından WBCSD’nin 
yıllık genel kurulu gerçekleşti. Genel kurul 
kapsamında, WBCSD’nin yeni dönem icra 
kurulu da belirlendi. 1 Ocak itibariyle WB-
CSD İcra Kurulu üyeliğine atanan Alper, 
yeni dönem İcra Kurulu’ndaki tek Türk yö-
netici oldu. 1995’te kurulan ve bugün itiba-

rıyla 240 civarında küresel şirketi temsil 
eden WBCSD, sürdürülebilir kalkınmaya 
destek verirken şirketlerin bu alandaki dö-
nüşümlerini iş birlikleriyle güçlendirmeye 
odaklanıyor. Açıklamada görüşlerine yer 
verilen Alper, sürdürülebilirlik hedefle-
rinde başarıya ulaşabilmenin yolunun iş 
ve güç birliğinden geçtiğini belirtti. Alper: 
“Konseyin stratejisinin denetlenmesinden 
sorumlu olan ve konsey faaliyetlerinin ve-
rimliliğini takip eden icra kurulunda Türk 
iş dünyasını temsil etmenin mutluluğunu 
yaşıyoruz.” dedi. 

Sabancı Holding CEO’su Cenk Alper,  WBCSD’de Tek Türk Yönetici Oldu
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AgeSA, Emisyon Azaltım 
Taahhüdünü Açıkladı 
AgeSA, Bilim Temelli Hedefler İnisiyatifi’ne (SBTi) 
katılarak, iklim değişikliğiyle mücadelede bilimsel te-
mellere dayanan emisyon azaltım taahhüdünü açık-
ladı. Küresel sıcaklık artışını 1,5°C ile sınırlama hedefi 
doğrultusunda Kapsam 1, 2 ve 3 emisyon hedeflerini 
SBTi ile paylaşan AgeSA, bu taahhütle yalnızca kar-
bon emisyonlarını azaltmayı değil, aynı zamanda iş sü-
reçlerini daha çevre dostu ve sürdürülebilir bir yapıya 

dönüştürmeyi hedefli-
yor. AgeSA’nın sürdürü-
lebilirliği tüm faaliyetle-
rinin merkezine aldığını 
belirten AgeSA İnsan 
Kaynakları ve Sürdürü-
lebilirlik Genel Müdür 
Yardımcısı Burak Yüz-
gül, konuyla ilgili yaptı-
ğı açıklamada, “AgeSA 
olarak, iklim kriziyle 
mücadelede bilimsel 
yaklaşımları ve yenilikçi 
çözümleri benimseye-
rek sorumluluk alıyo-
ruz. SBTi ile iş birliğimiz, 

sadece karbon ayak izimizi azaltmakla kalmayıp, aynı 
zamanda çevresel ve ekonomik sürdürülebilirliği iş 
süreçlerimizin ayrılmaz bir parçası haline getirme he-
defimizi de destekliyor. Bu adım, şirketimizin yenilikçi 
ve sorumlu bir lider olarak sektörümüze örnek olma 
vizyonumuzun da önemli bir yansıması.” dedi.

şarı elde etti. Bulundukları 
tüm bölgelerde ‘Gelecek 
için sorumlu çalışma’ pren-
sibiyle faaliyetlerine devam 
ettiklerini belirten Akçansa 
Genel Müdürü Vecih Yılmaz 
çalışmalarının ödüllendi-
rilmesinden mutluluk duy-
duklarını söyleyerek, “Hem 
Çanakkale hem de Büyük-
çekmece fabrikalarımızla bu 
değerli sertifika odağında 
sektörümüzde ilk iki sırada 
bulunuyoruz. Yer aldığımız 
tüm lokasyonlarda sorumlu 
kaynak kullanımı ve verimli-
lik anlayışı ile faaliyetlerimi-
ze devam edeceğiz. Gönüllü 
olarak katıldığımız uluslara-
rası sürdürülebilirlik dere-
celendirme süreçlerimizle 
daha sürdürülebilir gelece-
ğe sunacağımız katkılar sü-
recek.” dedi. 
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Çevresel sürdürülebilirlik hedefleri doğ-
rultusunda kararlılıkla ilerleyen OYAK 
Çimento, önemli bir başarıya daha imza 
attı. Firmanın Aslan Çimento ve Ankara 
Çimento şubelerinde, TS EN 14064-1 stan-
dardı kapsamında tüm değer zincirindeki 
direkt ve dolaylı sera gazı emisyonlarına 
ilişkin hesaplamalar, Kalite Çevre Kurulu 
tarafından da doğrulandı. Sürdürülebilir 
bir şekilde büyürken, çevreye dost yatırım-

lara odaklandıklarının altını çizen OYAK Çi-
mento Genel Müdürü Murat Sela, konuyla 
ilgili olarak şu görüşler dile getirdi: “OYAK 
Çimento olarak doğaya, çevreye ve gele-
ceğe olan sorumluluğumuzu en öncelikli 
hedeflerimiz arasına koyuyoruz. Türkiye’de 
Net-Zero taahhüdü veren ilk çimento şirke-
tiyiz. Karbon emisyonlarımızı azaltmak ve 
enerji verimliliğimizi artırmak için yenilikçi 
teknolojilere yatırım yapıyoruz.” dedi. 

Türkiye Girişimcilik Vakfı (GİR-
VAK) ve Nurol Holding, tarım 
sektörünün geleceğine de-
ğer katmak için güçlerini bir-
leştirerek Terra Future Labs 
Programını hayata geçiriyor. 
Bu yenilikçi program, tarımı 
sürdürülebilirlik odaklı tek-
nolojilerle buluşturan genç 
girişimcilerin gelişimine ve 
vizyonuna katkı sağlamayı 
hedefliyor. Programa katılma-
ya hak kazanan ekipler, Nurol 
Holding’in global müşteri ağı 
ve mentorluk havuzundan 
yararlanarak projelerini daha 
ileri bir seviyeye taşıyacaklar. 
Programla ilgili açıklama ya-
pan Nurol Holding Kurumsal 
İletişim ve Sürdürülebilirlik 
Koordinatörü Ceyda Çarmıklı, 
“Tarım, dünyamızın geleceği 

için hayati bir öneme sahip. Bizi 
ve tüm ekosistemi yüzyıllardır 
besleyen toprağın korunması, 
beslenmesi ve yeniden canlan-
dırılmasıyla sürdürülebilir bir 
yaşam mümkün olabilir. Tür-
kiye Girişimcilik Vakfı ile özenle 
seçtiğimiz bu genç liderlerle 
bu anlamlı yolculuğa çıkacak 
olmaktan büyük heyecan du-
yuyoruz.” dedi. 

Eksim Holding’in genç yetenekleri iş dünyasına ka-
zandırmayı hedefleyen yeni mezun işe alım programı 
Eksim Genç Enerji’nin 5. dönem başvuruları başladı. 
Katılımcılara, enerji ve gıda gibi stratejik sektörlerde 
deneyim kazanma ve eğitimlerle yetkinliklerini geliş-
tirme fırsatı sunan programın başvuruları 28 Şubat’a 
kadar devam edecek. Programa ilişkin değerlendir-
melerde bulunan Eksim Holding İnsan Kaynakları Di-
rektörü Mehmet Fatih Korkut, “Genç yeteneklere iş 
fırsatının ötesinde, geniş bir vizyon ve gelişim odaklı 
bir yolculuk sunuyoruz. Katılımcılar hem teorik hem 
de uygulamalı olarak birikim kazanırken profesyonel 
yaşamlarına güçlü bir başlangıç yapma imkanı elde 
ediyor.” dedi. 28 Şubat’a kadar devam edecek baş-
vuru sürecinin ardından adaylar için teorik ve pratik 
eğitimlerin başlaması planlanıyor.

Eksim 
Genç Enerji 

Programı’na 
Başvurular 

Açıldı

GİRVAK ve Nurol Holding  
İşbirliğiyle Sürdürülebilir Yarınlar

OYAK Çimento Net Sıfır Yolunda 
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Havayolu ve seyahat teknolojile-
ri alanında dünyanın önde gelen 

şirketleri arasında yer alan Hitit (HT-
TBT), sürdürülebilirlik konusundaki 
çalışmalarıyla, Borsa İstanbul’un Sür-
dürülebilirlik Endeksi’ne girmeye hak 
kazandı. Hitit, 1 Ocak 2025 itibarıyla 
bu endekste işlem görmeye başladı. 
Havayolu ve seyahat teknolojileri ala-
nında 30 yılı geride bırakan Hitit (HTT-
BT), kurumsal sürdürülebilirlik perfor-
mansları yüksek olan şirketlerin yer 
aldığı Borsa Istanbul (BIST) Sürdürüle-
bilirlik Endeksi’nin en yeni üyesi oldu. 

Sürdürülebilirliği iş stratejilerinin 
merkezine alan Hitit’in, çevre, iklim 
değişikliği, biyoçeşitlilik, insan hakla-
rı ve yönetim yapısı gibi öncelikli kri-
terlere odaklanmaya devam edece-
ğini vurgulayan Genel Müdür Nevra 
Onursal Karaağaç, “Sürdürülebilirlik, 
havayolu ve seyahat sektörünün en 
önemli konularından biri. Esasında 
havacılık, sürdürülebilirlik konusun-
da yüzde üç gibi küçük bir paya sahip 
olsa da kamuoyundaki algı bu yönde 
değil. Bu nedenle IATA, 2050 yılı için 
NetZero hedefi ve havayolu şirketle-
rinin karbon emisyonlarını sıfıra indir-
me yönünde bir karar aldı. Bu nedenle 
havayolu şirketleri karbon emisyon-
larını azaltmak için çok ciddi çalışma-
lar yapıyor. Hitit’in geliştirdiği maliyet 
muhasebesi çözümü olan Crane.CA, 
havayolu şirketlerinin 2050 hedefle-
rini yakalamalarına önemli katkılar 
sağlayacak. Sektörümüzün sürdürü-
lebilirlik çabalarında iş ortaklıklarını 
da önemsiyoruz; Türk Hava Yolları, 
Boeing ve İstanbul Teknik Üniversite-
si’nin öncülüğünde kurulan Sürdürü-
lebilir Havacılık Platformu’nun üyesi 
olarak, Sürdürülebilir Havacılık Yakıtı 

(SAF) yol haritasının oluşturulmasına 
katkı sağlıyoruz.” şeklinde konuştu.

Karaağaç: BIST Sürdürülebilirlik 
Endeksi’nin daimi üyesi olacağız

Hitit’in, kendi sürdürülebilirlik yol-
culuğu için de ciddi adımlar attığını 
kaydeden Karaağaç, şirketin karbon 
salımı ve çevresel etki ayak izini ulusal 
ve uluslararası standartlara uygun 
olarak değerlendirdiğini vurguladı. 
Karaağaç, şirket için yapılan çalışma-
ları şöyle özetledi:

Hitit, BIST Sürdürülebilirlik Endeksi’nde  
İşlem Görmeye Başladı

Nevra Onursal Karaağaç
 Hitit Genel Müdürü

“Birleşmiş Milletler tarafından be-
lirlenen 17 Sürdürülebilir Kalkınma 
Amacı ile faaliyetlerimizi uyumlu hale 
getirmek, tüm iş ve sosyal süreçleri-
mizin temel motivasyon kaynağı. Tüm 
faaliyetlerimizi, toplumsal cinsiyet 
eşitliği, sorumlu tüketim ve üretim, 
nitelikli eğitim, sağlıklı yaşam, eşitsiz-
liklerin azaltılması, temiz su ve sani-
tasyon gibi alanlara fayda sağlayacak 
şekilde yürütüyor, bu sayede sürdü-
rülebilirliği yaşamın her alanında var 
etmeye çalışıyoruz.”
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Kastamonu Entegre ile 
“İleri Dönüşen ve  
Biyo-Bazlı Gelecek”

Electrolux, sürdürülebilir ürün-
lerin araştırma ve geliştirme 
faaliyetlerine yatırım için 206 
milyon ABD dolarlık bir kredi 
aldı. Electrolux’un 206 milyon 
ABD dolarlık Avrupa Yatırım 
Bankası (EIB) kredisi, tüketicile-
rin daha sürdürülebilir tercihler 
yapmasına olanak tanıyacak 
ileri teknoloji sürdürülebilir çö-
zümlerin Ar-Ge çalışmalarını 
finanse edecek. Electrolux, bu 
finansmanla mevcut ürünler-
den daha çevreci ve dijital ola-
rak daha gelişmiş teknolojiler 
geliştirmeye odaklanacak. Ele-
ctrolux, EIB’den aldığı bu kredi 
ile gıda muhafazası, çamaşır 

bakımı ve bulaşık bakımı gibi ev 
aletlerinde yenilikçi çözümler 
üzerinde çalışacak. Electrolux 
Teknoloji ve Sürdürülebilirlik Di-
rektörü Elena Breda, bu destek-
le ilgili şunları söyledi: “EIB’nin 
desteği, Bilim Temelli Hedefler 
girişimi tarafından onaylanan 
ikinci iklim hedefimize ulaşma 
çalışmalarımızda önemli bir rol 
oynuyor. İlk hedefimize üç yıl 
erken ulaştıktan sonra bu yol-
culuğu sürdürüyoruz.” Breda, 
ev aletlerinin yaşam döngüsü 
boyunca karbon emisyonlarının 
yaklaşık %85’inin enerji tüketi-
minden kaynaklandığını da vur-
guladı. 

Ahşap bazlı panel sektörünün global marka-
sı Kastamonu Entegre’nin Ece Duran ve Oğul 
Öztunç iş birliğiyle düzenlediği Sofra sergisi 
kapsamında, Maçka Sanat Galerisi’nde ger-
çekleşen “Malzemenin Evrimi: İleri Dönüşen 
ve Biyo-Bazlı Gelecek” etkinliği, Kastamo-
nu Entegre’nin sürdürülebilirlik ve teknoloji 
odaklı vizyonunu mimarlık ve tasarım dünya-
sıyla buluşturdu. 7 Ocak Salı akşamı, mimar-
lık ve tasarım sektöründen deneyimli isimleri 
genç profesyoneller ile bir araya getiren et-
kinlikte, geri ve ileri dönüşüm ekseninde ta-
sarım, sürekli yenilenme ve yaşam alanlarını 
zenginleştirme gibi pek çok başlık konuşuldu. 
Katılımcılar, şirketin döngüsel ekonomiye kat-
kılarını takip etme olanağı yakalarken, ürünle-
rin yenilikçi kullanım alanlarına dair geri bildi-
rimde bulunarak, tasarım süreçlerine yönelik 
yorumlarını paylaştılar.

Electrolux  Electrolux  
Grubu,  Grubu,  

206 Milyon  206 Milyon  
Dolarlık Dolarlık 

Sürdürülebilirlik Sürdürülebilirlik 
Kredisi AldıKredisi Aldı

AstraZeneca Türkiye’den Karbon Ayak İzi Raporu
AstraZeneca Türkiye, “Sıfır Karbon Ta-
ahhüdü” stratejisi çerçevesinde geliştir-
diği sürdürülebilirlik uygulamalarının so-
nuçlarını “Sıfır Karbon, Maksimum Etki: 
Sürdürülebilir Lansman Etkinliklerinde 
Bir İlk” başlıklı raporunda yayımladı. Şir-
ketten yapılan açıklamaya göre, Astra-
Zeneca Türkiye, ilk kez bir ürün tanıtımını 
sıfır karbon yaklaşımıyla gerçekleştirdi. 
100 günlük süreçte seyahat, konaklama, 
yiyecek-içecek ve dekorasyon gibi tüm 
bileşenlerde karbon ayak izini azaltmayı 
hedefleyen önlemler uygulandı. Açıkla-
mada görüşlerine yer verilen AstraZene-

ca Türkiye Kurumsal İlişkiler Direktörü 
Erdal Kiraz, yenilikçi yaklaşımlarla çevre-
sel etkiyi azaltmanın mümkün olduğunu 
vurgulayarak, “Tanıtım faaliyetlerimizde 
sıfır karbon yaklaşımını izleyerek sürdürü-
lebilirlik yaklaşımını içselleştiren örnek bir 
çalışmaya imza attık. Aldığımız önle mler-
le geleneksel faaliyetlere kıyasla karbon 
ayak izimizi yüzde 40’ın üzerinde azaltma-
yı başardığımız ve çevreci projelere des-
tek verdiğimiz için gururluyuz. Sürdürüle-
bilirlik konusundaki kararlılığımızı somut 
bilimsel veriler ışığında ortaya koymaktan 
mutluluk duyuyoruz.” dedi. 
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Samsung’dan Toplumsal Dönüşüme Katkı

Responsible® Programı ile Sürdürülebilirlikte Yeni Bir Dönem
Türkiye’nin Yeşil Mutabakat’a 
uyum sağlaması amacıyla geliş-
tirilen Responsible® programı ile 
sürdürülebilirlikte yeni bir adım 
atılıyor. T.C Ticaret Bakanlığı’nın 
Türkiye’nin Yeşil Mutabakat he-
deflerine uyum sağlama süre-
cini kolaylaştırmayı hedefleyen 
Responsible® Programı, firmaları 
karbon yönetimi ve sürdürülebilir-
lik stratejileri oluşturma konusun-
da rehberlik edecek danışmanlık 
firmalarıyla bir araya getirecek. 
Aynı zamanda finansal destek de 
sağlayacak programda, Ticaret 
Bakanlığı tarafından belirli kriter-
lere uygun şekilde yetkilendirilen 

danışmanlık firmaları, başvuru 
yapan şirketlerin mevcut durum 
analizini yaparak süreci başla-
tacak. Danışmanlık sürecinin so-
nunda şirketler, sürdürülebilirlik 
süreçlerini güçlendirecek bir plan-
lama yapmış olacak. Başvuru için 
son üç yılda minimum 300.000 
Dolar ihracat yapılmış olması ge-
rekiyor. Başvuru onay aşamasına 
geldikten sonra bakanlık tarafın-
dan yetkilendirilen danışmanlık 
firmalarıyla anlaşma yapılacak. 
Ayrıca, firmaların sürdürülebilir-
lik yolculuğunda ihtiyaç duyduğu 
finansal destek de bu program 
kapsamında karşılanacak. 

“Samsung Innovation Campus” 
programı, Sanayi ve Teknoloji Ba-
kanlığı öncülüğünde hayata geçirilen 
“Sektör Kampüste” programına dahil 
oldu. Sektör Kampüste programı, 
sektör çalışanlarıyla üniversite öğ-
rencilerini bir araya getirerek üniver-

site-sanayi işbirliğini, verimli ve etki-
li bir noktaya taşımayı hedefliyor. 

Açıklamada görüşlerine yer 
verilen Samsung Electroni-
cs Türkiye Mobil İş Biriminden 

Sorumlu Başkan Yardımcısı Murat 
Azdemir, “Yaşamımız yapay zekayla 
kökten dönüşürken, Samsung olarak 
toplumsal dönüşüme katkı sunmayı 
da kurumsal vizyonumuzun bir par-
çası olarak görüyor ve çok önemsi-
yoruz. Bu doğrultuda hayata geçirdi-
ğimiz sosyal sorumluluk projeleriyle 
faaliyet gösterdiğimiz ülkelerde sür-
dürülebilirlik, toplumsal fayda ve kal-
kınmaya katkıda bulunuyoruz.” ifade-
lerini kullandı.

Amazon, şimdiye kadarki en büyük elekt-
rikli ağır yük aracı siparişini verdiğini açık-
ladı. Bu yılın ilerleyen dönemlerinde Mer-
cedes-Benz Trucks’ın 200’den fazla yeni 
eActros 600 aracı, Amazon’un mevcut 
eHGV taşıma ağına dâhil olacak. Bu si-
pariş, Amazon’un İklim Taahhüdü kap-
samında 2040 yılına kadar tüm operas-
yonlarında net sıfır karbon emisyonuna 
ulaşma taahhüdünün bir parçası. Amazon 
Dünya Çapında Sürdürülebilirlik Operas-
yonlarından Sorumlu Başkan Yardımcısı 
Andreas Marschner konuyla ilgili şunları 

söyledi: “200’den fazla elektrikli kamyon 
siparişimiz, Avrupa’da ağır yük taşımacılı-
ğının elektrikli araçlara dönüşümüne lider-
lik etme kararlılığımızı ortaya koyuyor. Bu, 
Amazon’un bugüne kadar dünya genelinde 
verdiği en büyük elektrikli ağır vasıta sipa-
rişi olup, 2040 yılına kadar operasyonları-
mızda net sıfır karbon emisyonuna ulaşma 
hedefimiz için önemli bir adım. Avrupa’da 
daha fazla elektrikli ağır yük aracına geçiş 
ve Amazon müşterileri için daha verimli, 
düşük emisyonlu teslimatlar için iş birliği 
yapmaya devam edeceğiz.”

Amazon’dan Devasa Elektrikli Ağır Kamyon Siparişi
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Küresel ekonominin dönüşümün-
de giderek daha önemli bir yer 
tutan sürdürülebilir finans ve 

etki yatırımları, finansal getirinin öte-
sine geçerek çevresel ve sosyal fayda 
sağlamayı hedefleyen özel etkili bir 
yaklaşım. Sürdürülebilirlik dünyasında 
yeni bir paradigma oluşturan bu yak-
laşımın en önemli temsilcilerinden biri 
de Türkiye Kalkınma ve Yatırım Banka-
sı (TKYB). Konuya ilişkin detayları, aynı 
zamanda Uluslararası Etki Yönetimi 
Danışma Kurulu’na (OPIM) seçilen ilk 

Seçil Yıldız Anlatıyor:  
Küresel Etki Ekosistemine Türkiye’den ilk Üye

Türk temsilci olarak büyük bir başa-
rıya imza atan TKYB Sürdürülebilirlik 
ve Etki’den Sorumlu Genel Müdür Yar-
dımcısı ve Sürdürülebilirlik Lideri Seçil 
Yıldız ile konuştuk…

 
Türkiye Kalkınma ve Yatırım Ban-

kası (TKYB) olarak Uluslararası Etki 
Yönetimi Danışma Kurulu’na (OPIM) 
seçilen ilk Türk üye oldunuz. Bu süreç 
nasıl gelişti?

Türkiye Kalkınma ve Yatırım Ban-
kası olarak, sürdürülebilirlik ve etki 

yatırımları alanındaki çalışmalarımı-
zı uzun yıllardır kararlılıkla sürdürü-
yoruz. IFC’nin Etki Yönetimi Çalışma 
Prensipleri’ni imzalayan ilk Türk kuru-
luş olarak, uluslararası etki ekosiste-
mine katkı sağlamayı hedefledik. OPIM 
Danışma Kurulu’na seçilmemiz, bu 
alandaki öncü çalışmalarımızın küre-
sel düzeyde de kabul gördüğünü gös-
teren çok önemli bir gelişme. 2024-
2028 yılları için dünya çapında seçilen 
7 üyeden biri olarak bu platformda yer 
almak bizim için büyük bir gurur.
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 OPIM Danışma Kurulu’nda yer 
almak TKYB ve Türkiye açısından ne 
anlama geliyor?

Öncelikle, OPIM dünya çapında etki 
yönetimi standartlarını belirleyen en 
önemli platformlar. TKYB’nin burada 
temsil edilmesi, Bankamızın ulusla-
rarası sürdürülebilirlik dünyasında 
güçlü bir aktör olduğunun göstergesi. 
Aynı zamanda ülkemizin sürdürüle-
bilir kalkınma hedeflerine ulaşması 
için uluslararası düzeyde daha fazla 
görünürlük kazanmasına ve yatırım-
cılarla daha güçlü bağlar kurmasına 
yardımcı olacak bir gelişme de aynı 
zamanda. Buradaki rolümüz, sadece 
kurumumuzu değil, ülkemizi de “etki” 
konusunda karar verici ve yatırımcılar 
için de ana merkezlerden birisi yap-
maya yarayacak çok önemli bir adım.

 
OPIM Danışma Kurulu’nda nasıl 

bir etki yaratmayı hedefliyorsunuz?
En büyük hedefimiz, “etki” ekosiste-

minin gelişimini desteklemek ve Tür-
kiye’yi bu alanda önemli bir oyuncu 
haline getirmek. Ayrıca, uluslararası iş 
birlikleri kurarak en iyi uygulamaları 
ve yenilikçi finansman ürünlerini ülke-
mize getirmek, ülkemizde sürdürüle-
bilir finansın daha da derinleşmesine 
katkı sağlamak istiyoruz.

 
ETKİ alanında TKYB olarak sektö-

re örnek gösterebileceğiniz çalışma-
lara örnek verebilir misiniz?

2024 yılında Birleşmiş Milletler 
Kadının Güçlenmesi Prensiplerini im-
zalayarak “kadınlar için eşit bir dünya” 
için taahhüt verdik. Bunu yaparken, 
kadınların sosyal ve ekonomik haya-
ta katılımını destekleyerek sosyal bir 
“etki” yaratmayı hedefledik.

Ayrıca, OECD DAC Gender Marker 
(OECD DAC Cinsiyet Analiz Sistemi) 
sistemiyle yine aynı yıl finanse ettiği-
miz projelerde “kadın kapsayıcı durum 
analizi” yapmaya başladık. Ülkemiz-
de, bu sistemi finanse ettiğimiz tüm 
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projelerde uygulayan ilk bankayız. Bu 
projelerde, kadınların güçlenmesi adı-
na projeleri ve firmaları “kadın lensi” 
ile inceleyip, firmaların bu alandaki 
gelişime açık yönlerini analiz edip bir 
yol haritası oluşturuyoruz.

Ayrıca, maden sektöründe ka-
dın çalışanlara yönelik özel eğitim 
programları düzenliyoruz, ağır taşıt 
şoförlüğü dahil olmak üzere tüm iş 
kollarında kadın istihdamına yönelik 
finansmanlar sağlıyoruz. Bu projeler, 
ile en büyük amacımız Çevre Sosyal 
Yönetişimsel Değerlendirme’nin sos-
yal boyutu olan “kapsayıcılık” nokta-
sında toplumun tüm kesimlerini dik-
kate alan adımlar atmak.

OECD DAC derecelendirme nedir 
ve bu derecelendirme ile tam olarak 
ne yapıyorsunuz? 

Bu derecelendirme çeşitli kriter ve 
ölçümlerle, projelerin ve firmaların, 
“kadın dostu” uygulama ve işleyişe 
sahip olup olmadığını değerlendiren 
ve buna göre de firma ve projelere 
bir “not” veren bir derecelendirme 
sistemi.

Biz bu sistemle, proje ve müşterile-
re en başta bir “kadın” notu veriyoruz. 
Verdiğimiz bu nota göre de firmaları-

Sürdürülebilirliğe ilave 
olarak dünya üzerinde 

pozitif bir katkı oluşturmayı 
hedefleyen “etki”, 

önümüzdeki dönemde çok 
daha hızlı bir şekilde “ana 

akım” olmaya aday.
En büyük hedefimiz, etki 

ekosisteminin gelişimini 
desteklemek ve Türkiye’yi 

bu alanda en önemli 
merkezlerden biri haline 

getirmek.

mıza “kadın dostu uygulama ve işyeri 
ölçütleri” ile hazırlanan bir yol haritası 
sunuyoruz. Düşük kadın notu olanla-
rın önlerinde daha yüklü bir yol harita-
sı varken, daha iyi durumda olanların 
farklı bir yol planı oluyor. Kredi vadesi 
boyunca, firmalarımızın “kadın” notla-
rını takip ediyoruz. Ayrıca, kadın dostu 
iş ortamlarının çoğalması için firma-
larımızın kredi vadesi boyunca, her 
daim yanlarında yer alıyoruz.

 Bütün bu sürecin bir yandan da 
“sosyal etki”sini ölçümlüyoruz. Yani 
başlangıçtaki durumu, yıllık ve proje 
sonu değerlerle karşılaştırarak oluş-
turacağımız sosyal etkinin de ölçü-
münü yapmayı hedefliyoruz. Ölçme-
sek de “sosyal etki” oluşturmayacak 
mıyız? Tabii ki oluşturacağız ama 
“ölçme”nin de şöyle kıymetli bir tara-
fı var. Bu sayede, bundan sonrasında 
neyi farklı, neyi fazla, neyi aynı şekilde 
yapacağımızı anlayarak önümüzdeki 
10 senelerde oluşturacağımız etkiyi 
artırmayı hedefliyoruz.

 Şunu belirtmek isterim ki sürdü-
rülebilir bir dünya ancak tüm paydaş-
ların dünyanın bu ortak sorununda bir 
paydaş haline getirilmesi ile mümkün 
ve bunun için bu şekilde somut adım-
lar atmaya çalışıyoruz.
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Dikkat ederseniz son yıllarda, özellikle de 2024 başlarından 
itibaren büyük veya küçük birçok şirketin ve bu şirkette 

çalışanların dilinde bir “Sürdürülebilirlik” kelimesi dolaşıyor. 
Herkes markaların nasıl bir sürdürülebilirlik çalışması yaptı-
ğını merak ediyor, kafalardan “enerji kullanırken fosil yakıt mı 
kullanıyor”, “atıklarını denize mi döküyor”, “geri dönüştürüyor 
mu acaba” gibi türlü sorular yükseliyor. Peki, haksız sorular 
mı? Hayır, haksız değiller.

 Bu dünyayı, çevresini, doğayı ve tüm canlıları seven insan-
ların sürdürülebilirlik ve karbon ayak izi ile ilgili bilinçli olması 
ve soru sorması en doğru olanı aslında. Bakın cümlede bir 
kelime var, “bilinçli” kelimesi.

Katıldığı bir seminerde veya okuduğu bir makalede denk 
geldiği “sürdürülebilirlik- karbon ayak izi” kelimesini ezberle-
yen her vatandaş birer doğa ve çevre koruma elçisi oluyor bir 
anda. Zaten ülkemizde her şeyi çok bilen milyonlar varken, 
bir de böylesine önemli bir konuda soruyu soran kitle her an 
giderek büyüyor.

Peki, sormazlar mı adama, “Sen bizim ne derece de sür-
dürülebilirlik çalışması yaptığımızı sorguluyorsun da sen ne 
kadar sürdürülebilirsin?” diye. Bence sorarlar, sormaları da 
gerekir. Bizler toplum olarak evrenimizi korumaktan uzak 
olan bir yaşam şekline sahibiz. İşte böyle bir yaşam süren bir 
insan topluluğu, önce kendine sormalı, “ben dünya ve canlılar 
için ne yapıyorum” diye.

Diş fırçalarken musluğu kapatıp daha az su harcamak, ye-
diğin gıdanın kalıntılarını sokağa değil de çöpe atmak, zorunlu 
olmadığı sürece özel aracınla değil de toplu taşıma ile se-
yahat etmek, gereğinden fazla kıyafet almak, lüzumsuz yere 
elektrik tüketmemek birer sürdürülebilirlik davranışıdır. As-
lında burada sayamadığımız milyonlarca konu sürdürülebilir 
olmak için gerekli olandır. Kısacası sürdürülebilirlik çocukluk-
tan başlayan bir süreçtir. Bu süreç içerisinde bilinçli olarak 
büyüyen toplumlarda bu konu daha rahat aşılabilecekken, 
bizim gibi ülkelerde sürdürülebilirliğin tam olarak anlaşılma-
dığına eminim. Yani sen büyük küçük demeden şirketlerden 
ve kişilerden sürdürülebilirlik anlamında neler yaptığını sor-
guluyorken, kendine de sormalısın, ben ne kadar sürdürülebi-
lir bireyim diye. Sahi siz ne kadar sürdürülebilirsiniz? Cevaplar 
e-mail adresine lütfen, gelecek hafta köşemde cevaplayan 
isimlere yer vereceğim. 

efe@businessworldglobal.com 

Sen ne kadar 
sürdürülebilirsin?

Efe Gökçe
Eko Yayın Grubu CEO

Business World Global 
Genel Yayın Yönetmeni 

Polat Enerji, Göktepe Rüzgar 
Enerji Santrali’nde depolama-
lı kapasite artışı kapsamında 
Rolls-Royce ile 132 MWh kapa-
siteli Türkiye’nin en büyük Ba-
tarya Enerji Depolama Sistemi 
tedarik anlaşmasına imza attı.
Göktepe Rüzgar Enerji Santra-
li’nde (RES) depolamalı kapa-
site artışı kapsamında gerçek-
leştirilecek 132 MWh kapasiteli 
BESS kurulumu ile rüzgar ener-

jisi üretimi daha verimli hale 
getirilecek ve şebeke kararlılı-
ğının güçlenmesi sağlanacak. 
İmzalanan anlaşma hakkında 
bir değerlendirme yapan Polat 
Enerji Yönetim Kurulu Üyesi 
Neşet Özgür Cireli; “Polat Enerji 
olarak, kurulduğumuz günden 
bu yana çevresel sürdürülebi-
lirliği ve doğal kaynakların ko-
runmasını temel önceliklerimiz 
arasında görüyoruz. Bugüne 
kadar özellikle Türkiye’nin rüz-
gâr potansiyelini değerlendire-
rek, önemli yatırımlara imza 
attık.” dedi. 

Polat Enerji ile 
Rolls-Royce’tan  
Enerji Depolama 
Anlaşması

Solwie Energy’nin, Kayseri Bü-
yükşehir Belediyesi ile beraber 
tamamladığı Rüzgar Enerji-
si Santrali 17 Ocak’ta Kayseri 
İncesu’da açılacak. Şirketten 
yapılan açıklamaya göre, bele-
diyeler arasında ilk ve tek rüz-
gar yatırımı olan ve Türkiye’nin 
enerji bağımsızlığı hedeflerine 
katkı sağlayacak bu santral, 
21.000 kilovat elektrik kurulu 
gücüyle yılda 60 milyon kilo-
vatsaat enerji üretme kapasi-
tesine sahip.

Söz konusu santralden üre-
tilecek enerjinin yarısı Kayse-
ri’nin tramvay enerji ihtiyacını 
karşılamakta kullanılacak. Bu 
kapsamda santral, ekonomik 

ve çevresel anlamda önemli 
bir fark yaratacak. Açıklamada 
görüşlerine yer verilen Solwie 
Energy Üst Yöneticisi (CEO) Sa-
met Koç, Türkiye’ye böylesine 
önemli bir proje kazandırma-
nın gururunu yaşadıklarını ifa-
de ederek, “Diğer belediyelere 
de örnek olmasını umuyorum. 
Dilerim ülke olarak bu tarz 
projeleri sıklıkla hayata geçi-
ririz.” değerlendirmesinde bu-
lundu.  

Solwie Energy’den  
İncesu’ya Rüzgar 
Enerjisi Santrali
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Dünya Ekonomik Forumu tarafından 
bugün yayınlanan 20. Küresel Riskler 
Raporu artan jeopolitik, çevresel, top-
lumsal ve teknolojik zorlukların istik-
rarı ve ilerlemeyi tehdit ettiği, giderek 
parçalanmış bir küresel görünümü or-
taya koyuyor. Bu yılki anket sonuçların-
da ekonomik riskler daha az ön planda 
görünürken, 2025 yılı için en önemli ve 
acilen dikkate alınması gereken risk, katı-
lımcıların yaklaşık dörtte biri tarafından 
en şiddetli olarak görülen devlet temelli 

silahlı çatışma olarak belirlendi. Dünya 
Ekonomik Forumu Genel Müdürü Mirek 
Dušek, “Artan jeopolitik gerilimler, küre-
sel güvenin azalması ve iklim krizi, küre-
sel sistemi daha önce her zamankinden 
fazla zorluyor. Bölünmelerin derinleştiği 
ve birbirini takip eden risklerle işaretlen-
miş bir dünyada, küresel liderlerin tek 
seçeneği var: ya iş birliği ve dayanıklılığı 
teşvik edecekler ya da artan istikrarsız-
lıkla yüzleşecekler. Riskler hiç bu kadar 
yüksek olmamıştı.” şeklinde konuştu. 

Allianz’dan Türkiye’nin İlk “Sürdürülebilir” Sertifikalı Kaskosu

Dünya Ekonomik Forumu Küresel Riskler Raporu 2025’i Yayınladı

Avrupa Birliği’nin sürdürülebilir finans çerçevesi-
nin temel taşı kabul edilen AB Taksonomi kriter-
lerinin tüm gerekliliklerini yerine getirerek kasko 
ürününü “Sürdürülebilir Ürün” olarak tescilleyen 
Allianz Türkiye, böylece Türkiye’nin ilk sertifikalı 
sürdürülebilir kaskosunu müşterilerine sunmaya 
başladı.

2016 yılında bir iyilik 
yolculuğuna çıkarak 
sigorta sektörüne 
sürdürülebilirlik an-
layışını kazandırdık-
larını söyleyen Alli-
anz Türkiye CEO’su 
Tolga Gürkan, “İyiden 
mükemmele doğru 
gitme hedefiyle ça-
lıştığımız bu süreçte 
işimizi sürdürülebi-
lirlik prensiplerine 

uygun şekilde dönüştürmek için kararlı adımlar 
atmaya devam ediyoruz. Köklü değişimlerin ya-
şandığı bu yeni dünya düzeninde attığımız her 
cesur adımın bize, çevremize, sürdürülebilirliğin 
garantörü olan sektörümüze ve toplumumuza 
değer katması en büyük önceliğimiz. Bu vizyonla 
hayata geçirdiğimiz SuSo (Sustainable Solution – 
Sürdürülebilir Çözüm) projemiz kapsamında kas-
ko ürünümüzün tümünün Türkiye’de bir ilk olarak 
AB Taksonomisi kriterlerini karşılayarak “sürdürü-
lebilir ürün” olarak sertifikalandırılması bizim için 
büyük bir gurur kaynağı.” dedi. 

Canon, Quocirca 
Sürdürülebilirlik 
Raporu’nda 
Üstünlüğünü 
Koruyor

Canon, baskı tedarikçilerinin 
karbon emisyonlarını azaltmak 
için attıkları adımları yakından 
inceleyen yıllık bir pazar analizi 
şirketi olan Quocirca’nın hazır-
ladığı Sürdürülebilirlik Liderleri 
Raporu’nda bir kez daha lider 
olarak yer aldı. Canon, bu ra-
porda ürün ve hizmet portföyü 
kapsamında çevresel perfor-
mansı iyileştirmeye yönelik ön-
celikleriyle şekillendirdiği güç-
lü sürdürülebilirlik vizyonu ve 
stratejisiyle takdir ediliyor. Qu-
ocirca, raporunda Canon’un 

sürdürülebilirlik çalışmalarını 
ilerletmek için uygulamaya 
koyduğu çok sayıda girişimin 
önemini vurguluyor.  Bunlar 
arasında yenilenmiş ürünler 
üretmekteki kararlılığı, tüm 
üretim tesislerinde yenilenebi-
lir enerji kullanımı ve sürdürüle-
bilir teknolojiler geliştirmesi yer 
alıyor.

Canon Europe Dijital Baskı 
ve Çözümlerden Sorumlu Baş-
kan Yardımcısı Hiro Imamura: 
“Sürdürülebilirlik konusu gerek 
Canon gerekse müşterileri ve 
iş ortaklarımız için hayati önem 
taşımaya devam ediyor. BM’nin 
Sürdürülebilir Kalkınma He-
defleri doğrultusunda faaliyet-
lerimizi hızlandırmaya devam 
ederken, önemli çalışmaları-
mızın Quocirca’nın raporunda 
takdir edilmesinden memnuni-
yet duyuyoruz.” diyerek duygu-
larını belirtti.  
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Akbank, “Ticari Yeşil Büyüme 
Kredisi” ile yenilenebilir ener-
ji, enerji verimliliği ve temiz 
ulaşım projelerini destekle-
yerek, firmaların karbon ayak 
izini azaltmalarına ve net sıfır 
hedeflerine daha hızlı ulaş-
malarına imkan tanıyor. Açık-
lamada görüşlerine yer veri-
len Akbank Ticari Bankacılık 
Genel Müdür Yardımcısı Çetin 
Düz, hedeflerinin işletme-

lerin ticarette güçlenirken, 
yeşil dönüşüm süreçlerini 
de hızlandırmalarını destek-
lemek olduğunu belirterek, 
düşük karbon ekonomisine 
geçiş sürecinin, sektörlerin 
sürdürülebilir büyüme sağ-
laması ve Türkiye’nin geli-
şimi için kritik öneme sahip 
olduğunu kaydetti. Düz, şu 
ifadeleri kullandı: “Firmaların 
enerji verimliliğini artıracak 
ve karbon ayak izlerini azal-
tacak yatırımları hayata ge-
çirmelerine katkı sunuyoruz. 
Bu kapsamda geliştirdiğimiz 
Ticari Yeşil Büyüme Kredisi, 
müşterilerimizin sürdürüle-
bilirlik hedeflerine ulaşmala-
rında önemli bir araç olarak 
öne çıkıyor. Ayrıca, sürdürü-
lebilir finansman ekosistemi-
mizdeki güçlü iş ortaklıkları-
mızla müşterilerimizin yeşil 
dönüşüm yolculuklarının her 
aşamasında yanlarında yer 
alıyoruz.”. 

Teknolojide Kadın Der-
neği’nin (Wtech), kadın 
girişimcilere yönelik, 
temiz su ve atık su yö-
netimi alanında sürdü-
rülebilirliğe katkı sağla-
yacak ve etkisini güçlendirecek yeni fikir, proje, ürün 
ve hizmetleri teşvik etmek amacıyla düzenlediği 
“Suda Teknolojik ve İnovatif Çözümler” yarışmasında 
ödüller sahiplerini buldu.

Suda Teknolojik ve İnovatif Çözümler Yarışması, 
herkesin güvenilir ve erişilebilir içme suyuna evren-
sel ve eşit biçimde erişimini güvence altına almayı ve 
temizlik ile sıhhi koşulların eşit biçimde sağlanmasını 
hedefliyor. Teknolojide Kadın Derneği Kurucusu Zeh-
ra Öney, yarışmanın vizyonunu şu sözlerle özetledi: 
“Suda Teknolojik ve İnovatif Çözümler Yarışması, yal-
nızca kadın liderliğini desteklemekle kalmıyor, aynı 
zamanda geleceğimizin en kritik meselelerinden 
biri olan su kaynaklarının korunması ve sürdürüle-
bilir yönetimi için yenilikçi çözümler geliştirilmesine 
de zemin hazırlıyor. Yarışmamızda bu yıl birinci olan 
AlgBio, Selen Şenal liderliğinde gerçekleştirdiği çığır 
açan girişimiyle hepimizi gururlandırdı.” dedi. 

Akbank’tan   
“Ticari Yeşil Büyüme Kredisi” ile 
Sürdürülebilir Büyümeye Destek

Girişimde Kadın Enerjisi Programı Başlıyor
SOCAR Türkiye ile Türkiye’de girişimcilik 
kültürünü yaygınlaştırmak ve girişimciliğin 
önündeki engelleri kaldırmak amacıyla faa-
liyetlerini sürdüren Türkiye Girişimcilik Vakfı 
(GİRVAK) bir iş birliğine imza attı.  SOCAR 
Türkiye sponsorluğunda başlayan “Girişimde 
Kadın Enerjisi Programı”, İzmir’in Aliağa böl-
gesinde yaşayan, ne eğitimde ne istihdamda 
olan kadınları girişimcilik yolculuğuna hazırla-
mayı hedefliyor. İmza törenine katılan SOCAR 
Türkiye İletişim ve Kamu İlişkileri Başkanı Mi-
kayil Yusifov; “SOCAR Türkiye olarak stratejik 

öneme sahip grup şirketlerimizle yarattığımız 
ekonomik değerin yanı sıra topluma karşı so-
rumluluğumuzun bilinciyle, özellikle faaliyet 
gösterdiğimiz bölgelerde toplumsal fayda ya-
ratmak için projeler geliştiriyoruz. Kadınların 
ekonomiye aktif katılımını toplumsal ilerle-
menin anahtarlarından biri olarak görüyoruz.” 
dedi. GİRVAK Yönetim Kurulu Başkanı Sina 
Afra ise, “Bu program, kadınları ekonomik ve 
sosyal anlamda destekleyerek toplumun her 
katmanında aktif olarak yer almalarına ola-
nak sağlıyor.” şeklinde konuştu.

Wtech, “Suda 
Teknolojik 
ve İnovatif 
Çözümleri” 
Ödüllendirdi
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IC Holding, sürdürülebilirlik stra-
tejisi çerçevesinde gerçekleştirdiği 
faaliyetlerini ve gelecek hedefle-
rini paylaşmak üzere Geleneksel 
Sürdürülebilirlik Gününde paydaş-
larıyla bir araya geldi. IC Holding 
CEO’su Can Çaka, açılış konuşma-
sında, Birleşmiş Milletler SKA’dan 
‘Toplumsal Cinsiyet Eşitliği’, ‘İnsa-

na Yakışır İş ve Ekonomik Büyü-
me’, ‘Sanayi, Yenilikçilik ve Altyapı’ 
ile ‘İklim Eylemi’ne odaklanarak 
projeler geliştirdiklerini belirterek, 
“Sürdürülebilirlik, kurumsal yakla-
şımımızın ayrılmaz bir parçası. Fa-
aliyet gösterdiğimiz tüm sektörle-
ri kapsayan İklim Risk ve Fırsatları 
çalışmasını 2024’te tamamladık. 
2025’te bu riskler, fırsatlar ve ak-
siyon haritaları üzerinde çalışma-
ya devam edeceğiz. 2030 yılında 
Grubun karbon emisyonunu yüzde 
27 azaltmayı hedefliyoruz. Teda-
rikçilerimiz ve tüm paydaşlarımız-
la daha yeşil ve daha sorumlu bir 
geleceğe doğru yolculuğumuzu 
sürdürmekte kararlıyız. Odaklan-
dığımız dört sürdürülebilir kalkın-
ma amacı doğrultusunda yeni ve 
etkili projeler üretmeyi sürdürece-
ğiz.” dedi.  

JTI Türkiye, “Türkiye Top Emplo-
yer” (Türkiye’nin En İyi İşvereni) 
sıralamasında birinci oldu. Şir-
ketten yapılan açıklamaya göre, 
bağımsız araştırma kuruluşu Top 
Employers Institute, her yıl dünya 
genelinde “İnsan Kaynakları Stra-
tejisi”, “Çalışma Ortamı”, “Yetenek 
Kazanımı”, “Öğrenme, Çeşitlilik 
ve Kapsayıcılık”, “Çalışan Esenli-
ği” başta olmak üzere 20 konuda 
gerçekleştirdiği değerlendirme-
sini tamamladı. Değerlendirme 
sonuçlarına göre, üst üste 11. kez 
en iyi işverenler listesine giren JTI 
Türkiye, Türkiye Top Employer sı-
ralamasında zirveye yerleşti. Açık-
lamada görüşlerine yer verilen JTI 
Türkiye İnsan ve Kültür Direktörü 
Sanlı Güler, “Çalışanlarımızı mer-

keze alarak hayata geçirdiğimiz 
programlar, iyi uygulamalar ve bu 
alandaki kararlılığımız bizleri zir-
veye taşıdı.” ifadelerini kullandı. 

Fransa merkezli, kâr amacı gütmeyen 
bir vakıf tarafından yönetilen uluslararası 
bağımsız ilaç şirketi Servier Grup, Sosyal 
sorumluluk projelerini yürüten Mece-
nat Servier aracılığı ile 500 bin euroluk 
destekte bulunarak Kahramanmaraş’ta 
yapımını üstlendiği topluluk merkezinin 
açılışını gerçekleştirdi. Proje, kadın giri-
şimcilere yönelik destek programlarıyla 
sürdürülebilir kalkınmaya katkı sağlamayı 
hedefliyor. Topluluk Merkezi’nin açılışın-
da konuşan Servier İlaç ve Araştırma A.Ş 
Genel Müdürü Alban Nerot, afetzedeler-
le ilk günden itibaren dayanışma içinde 
olduklarını vurgulayarak, “Depremin etki-
lerini silmek uzun vadeli bir süreç gerekti-
riyor. Hayatın normale dönmesi ve gelişi-
mi destekleyecek bu topluluk merkezinin 
açılışını gerçekleştirmek mutluluk verici. 
Geçmiş dönemlerdeki deneyimlerden 
de bilindiği üzere, depremin travmatik 
etkilerinin giderilmesi başta olmak üzere, 
dayanışmanın güçlendirilmesi anlamında 
topluluk merkezleri önemli çalışmalara 
imza atıyor. Kahramanmaraş’ta kadın 
girişimcilerin iş dünyasına katılmalarını 
desteklemek için tasarlanan bu merkez-
de, eğitim, danışmanlık ve mentorluk hiz-
metleri sunulacak.” dedi. 

IC Holding IC ‘Geleneksel Sürdürülebilirlik 
Günü’nde Paydaşlarıyla Buluştu

Servier Grup Topluluk 
Merkezini Açtı

JTI’dan Sürdürülebilir Liderlik Başarısı
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